CREATON~/Z

BERLINSKI KULTURNI BOBROVEC, SEGMENTNA OBLIKA

Bobrovec s profilirano povrsino

® Poudarjena struktura

® Raznolike barve

.

® Harmonizira z Ze obstojecimi strehami

TEHNICNI PODATKI

Velikost (priblizno)

Maksimalno prekrivanje (priblizno)

Min. poraba (priblizno)

Priblizna prekrivna dolzina

Maks. poraba (priblizno)

Povpreéna zahteva za strednike (priblizno)
Teza enote (priblizno)

Teza po m 2 (priblizno)

TeZa po paleti (priblizno)

Kos po mini paketu

Kos na paleto

Enkratne moZznosti kombiniranja in oblikovanja

160 x 380 x 16 mm

160 mm

145 mm

155 mm

165 mm

40 kos/m?2

2.1 kg/kos

84 kg/m?

1051 kg

6 kos

480 kos
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